2020 年２月 14 日

各 位

会 社 名 日本空調サービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 洋二

（コード： 4658、東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員経営企画部長 花田 良徳

（TEL．052-773-2513）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年４月１日付をもって、人事異動を実施いたしますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

◇ 人事異動（2020年４月１日付）

(1)執行役員 ＜担当変更＞

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

出向 ㈱日本空調東北 取締役
※大木 正毅

執行役員

東京支店長

兼 ㈱日本空調東北

取締役（非常勤）

※執行役員 大木正毅は、㈱日本空調東北におきまして、同社取締役会を経て、４月１日付

で同社取締役副社長に就任予定です。

(2)支店長 ＜部長格＞

新役職名 氏 名 現役職名

東京支店長 佐藤 宏之 岐阜支店長

岐阜支店長 篠田 寿一
ＦＭ管理部

ＦＭ２グループ Ｍ

（Ｍ＝マネージャーの意味）

以 上